

Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S

Birketofte 15, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 82 66 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Pawel Finkielman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S Birketoften 15, Hareskov 3500 Værløse
	Telefon: 31131022 Hjemmeside: www.ncdc.dk
	CVR-nr.: 21 82 66 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Schantz Rolf Steno Petersen Pawel Finkielman
Direktion	Pawel Finkielman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pawel Finkielman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser indenfor IT-branchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959 t.kr. mod 2.350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	958.893	2.350.468
1 Personaleomkostninger	-1.184.838	-1.830.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.356	-65.932
Driftsresultat	-190.589	454.124
Andre finansielle indtægter	7.686	7.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.751	-44.023
Resultat før skat	-236.654	418.017
3 Skat af årets resultat	30.982	-120.955
Årets resultat	-205.672	297.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	297.062
Disponeret fra overført resultat	-205.672	0
Disponeret i alt	-205.672	297.062

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.831.763	1.275.263
Udskudte skatteaktiver	55.742	24.760
Andre tilgodehavender	145.842	0
Periodeafgrænsningsposter	64.188	12.900
Tilgodehavender i alt	<u>2.097.535</u>	<u>1.312.923</u>
Likvide beholdninger	<u>567.590</u>	<u>2.601.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.665.125</u>	<u>3.914.800</u>
Aktiver i alt	<u>2.665.125</u>	<u>3.914.800</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	-56.766	148.906
	Egenkapital i alt	<u>443.234</u>	<u>648.906</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.361	11.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	993.373	2.073.354
	Gæld til tilknyttede virksomheder	815.635	710.943
	Selskabsskat	0	68.573
	Anden gæld	400.522	401.513
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.891</u>	<u>3.265.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.891</u>	<u>3.265.894</u>
	Passiver i alt	<u>2.665.125</u>	<u>3.914.800</u>

9 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.081.956	1.704.406
Pensioner	90.000	103.400
Andre omkostninger til social sikring	12.882	22.606
	1.184.838	1.830.412
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.119	33.854
Andre finansielle omkostninger	17.632	10.169
	53.751	44.023
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-30.982	52.382
Regulering af tidligere års skat	0	68.573
	-30.982	120.955
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	33.678	33.678
Kostpris 31. december 2016	33.678	33.678
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-33.678	-33.678
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-33.678	-33.678
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 0	 0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	531.180	531.180
Afgang i årets løb	<u>-271.180</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>260.000</u>	<u>531.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-531.180	-465.248
Årets af-/nedskrivninger	0	-65.932
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>271.180</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-260.000</u>	<u>-531.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	148.906	-148.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-205.672</u>	<u>297.062</u>
	<u>-56.766</u>	<u>148.906</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pawel Finkielman Holding ApS, CVR-nr. 25235975 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.